



अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, रायपुर (छत्तीसगढ़)  
All India Institute of Medical Sciences, Raipur (Chhattisgarh)

Tatibandh, GE Road,  
Raipur-492 099 (CG)

Phone No. 0771-2572930, e-mail: ee.civil@aiimsraipur.edu.in

NIQ No: 33/EE/AIIMS/RPR/2019-20

Date: 01-01-2020

### NOTICE INVITING QUOTATION

Sealed **percentage rate quotation** is hereby invited by The Executive Engineer (Civil) on behalf of The Director, AIIMS Raipur from the **eligible Contractors of CPWD, MES, BSNL, Chhattisgarh State PWD** having relevant documents and bid should be submitted to office of Project Cell, Hospital Administrative Block, Gate No-1, AIIMS Raipur up to **11:00AM on date: 08-01-2020**. The right to reject any or all the quotations without assigning any reasons thereof shall rest with undersigned. The quotations will be opened on the same day at **11:30 AM**. As per detailed below:

SI No	NAME OF WORK	EST. COST in Rs.	TIME
1	Providing arrangement for cloth drying outside the hospital building at AIIMS Raipur.	Rs.1,12,619.00	15 days

### SCHEDULE OF QUANTITY

SI No	Description of items	Quantity	Unit	Rate	Amount
1	.....AS PER ATTACHED SHEET.....				

### **Conditions:**

1. The **percentage rates** are to be quoted in words and figures inclusive all taxes octroi, transportation etc. (Nothing to be paid extra on this account).
2. **Security Deposit @2.5%** of quoted value will be deducted & will be released after 06(Six) months of successfully completion of work.
3. Specifications to be followed for execution of work as per CPWD Specifications-2019 and direction of the Engineer-In Charge.
4. The **first and final bill** payment will be done after completion of work as per specification.
5. Labour Law to be obeyed by the Agency.
6. **Certificate of Registration for GST, Contractors' registration should be attached with Quotation and duly seal & sign on each documents.**
7. Time allowed for the completion of the work is **15** days. It will be reckoned from the day award of the work.
8. The bidder shall be responsible for arranging and maintaining at his own cost all materials, tools & plants, water, electricity access, facilities for workers and all other services required for executing the work.
9. The Contractor shall remove from site all rubbish and debris generated by the Works and keep Works clean and tidy.
10. All damages done to the building during execution of work shall be the responsibility of the contractor and the same will be made good immediately at his own cost to the

satisfaction of the Engineer-in-Charge. Any expenditure incurred by the department in this condition shall be recovered from the contractor and decision of the Engineer-in-Charge about recovery shall be final.

11. Bidders are suggested to visit the site with Junior Engineer(C) Er. Parag Yadu before participating in the quotation.

12. The work will be done in a running hospital, hence the work to be done as per the rules and instructions of Engineer-In-Charge. All the conditions of work at site are applicable to the successful bidder.

**13. Signing of Application/ bid:**

- a) If the bidder is an individual, the application/bid shall be signed by him above his full type written name and current address.
- b) If the bidder is a proprietary firm, the application/bid shall be signed by the proprietor above his full type written name and the full name of his firm with its current address.
- c) If the bidder is a firm in partnership, the application/bid shall be signed by all the partners of the firm above their full type written names and current addresses, or, alternatively, by a partner holding power of attorney for the firm. In the later case a certified copy of the power of attorney should accompany the application. In both cases a certified copy of the partnership deed and current address of all the partners of the firm should accompany the application.
- d) If the bidder is a limited company or a corporation, the application/bid shall be signed by a duly authorized person holding power of attorney for signing the application accompanied by a copy of the power of attorney. The bidder should also furnish a copy of the Memorandum of Articles of Association duly attested by a Public Notary.

*(Signature)*  
11/12/20

**Executive Engineer (C)**  
AIIMS Raipur (C.G.)

**Copy to:**

- |   |                             |
|---|-----------------------------|
| 1. The Director, AIIMS Raipur-  | for kind information please |
| 2. The Deputy Director (Admin), AIIMS Raipur -                            | for kind information please |
| 3. The Senior Administrative Officer, AIIMS Raipur-                       | for kind information please |
| 4. The Accounts Officer-I, Project Cell, AIIMS Raipur-                    | for information.            |
| 5. The Junior Engineer (C)-Er. Parag Yadu, AIIMS Raipur. -                | Preparation of Market Rate  |
| Justification, Rate analysis and measurement sheet before opening of NIQ. |                             |

### Schedule of Quantity

Name of work - Providing arrangement for cloth drying outside the hospital building at AIIMS, Raipur.

Item.No.	Description of items	Quantity	Unit	Rate	Amount
1	Excavating holes more than 0.10 cum & upto 0.5 cum including getting out the excavated soil, then returning the soil as required in layers not exceeding 20cm in depth, including consolidating each deposited layer by ramming, watering etc, disposing of surplus excavated soil, as directed within a lead of 50 m and lift upto 1.5 m.				
1.1	All kinds of soil	24.00	Each	79.30	1903.20
2	Providing and laying in position cement concrete of specified grade excluding the cost of centering and shuttering - All work up to plinth level :				
2.1	1:1½:3 (1 Cement: 1½ coarse sand (zone-III) : 3 graded stone aggregate 20 mm nominal size)	3.00	Cum	7210.55	21631.65
3	Painting with synthetic enamel paint of approved brand and manufacture of required colour to give an even shade :				
3.1	Two or more coats on new work over an under coat of suitable shade with ordinary paint of approved brand and manufacture	34.00	Sqm	177.15	6023.10
4	Demolishing cement concrete manually/ by mechanical means including disposal of material within 50 metres lead as per direction of Engineer-in - charge.				
4.1	Nominal concrete 1:3:6 or richer mix (i/c equivalent design mix)	1.00	Cum	1737.45	1737.45
5	Fencing with angle iron post placed at required distance embedded in cement concrete blocks, every 15th post, last but one end post and corner post shall be strutted on both sides and end post on one side only and provided with horizontal lines and two diagonals interwoven with horizontal wires, of wire weighing 9.38 kg per 100 m (minimum), between the two posts fitted and fixed with G.I. staples, turn buckles etc. complete. (Cost of posts, struts, earth work and concrete work to be paid for separately). Payment to be made per metre cost of total length of wire used.				
5.1	With G.I. wire	540.00	Mere	12.00	6480.00
6	Supplying at site Angle iron post & strut of required size including bottom to be split and bent at right angle in opposite direction for 10 cm length and drilling holes upto 10 mm dia. etc. complete.	810.00	Kg	92.40	74844.00
Total					1,12,619.00
(Rupees One Lakh Twelve Thousand Six Hundred Nineteen Only)					

Item.No.	Description of items	Quantity	Unit	Rate	Amount
<b>Percentage Rate Quoted by the Agency</b>	<b>In Figure</b>				
	<b>In Words</b>				
<b>Name of Agency:</b>					
<b>Address Details:</b>					
<b>Contact no:</b>					
<b>Valid email id:</b>					